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二零零一年 二零零二年 二零零三年 二零零四年 二零零五年

千元 千元 千元 千元 千元

（重列）

業績

營業額 158,061 226,143 201,852 228,507 156,383

經營溢利／（虧損） 30,216 30,157 10,818 (4,185) 7,774

融資成本 (1,454) (1,380) (1,541) (1,229) (880)

除稅前正常業務溢利／（虧損） 28,762 28,777 9,277 (5,414) 6,894

稅項（附註2） (4,241) (3,113) (1,207) 1,148 202

少數股東權益 5 － － (89) (92)

股東應佔溢利／（虧損）（附註2） 24,526 25,664 8,070 (4,355) 7,004

資產及負債

固定資產 27,940 25,184 34,875 36,254 48,514

預付租賃 － － － － 690

其他非流動資產（附註2） － － 6,463 3,496 1,751

其他投資 1,823 － － － －

流動資產淨值 25,047 71,393 64,659 59,751 61,694

非流動負債（附註2） (6,211) (5,786) (10,277) (9,875) (9,718)

少數股東權益 － － － (589) (682)

48,599 90,791 95,720 89,037 102,249

股本 20 28,000 28,000 28,000 28,000

儲備 48,579 62,791 67,720 61,037 74,249

48,599 90,791 95,720 89,037 102,249

每股盈利／（虧損）（附註3）

基本 13仙 13仙 2.9仙 (1.6)仙 2.5仙
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附註：

(1) 本公司根據開曼群島公司法（經修訂）於二零零一年八月三十一日在開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司。本公司

於二零零二年三月十三日透過重組成為本集團的控股公司。鑑於重組，本集團被視作持續實體，因此綜合財務報表按

本公司自一九九八年四月一日（而非二零零二年三月十三日）起成為本集團的控股公司的基礎而編製。

因此，本集團截至二零零二年三月三十一日止四個年度的業績是根據合併會計法編製（假設本集團緊隨重組後的結構已

自一九九八年四月一日起存在）。本財務概要包括本公司及其附屬公司的業績，生效日期由一九九八年四月一日或各自

的註冊成立日期（以較短者為準）起生效。因此，於二零零一年三月三十一日的綜合資產負債表乃綜合所有組成本集團

的公司於二零零一年三月三十一日的資產負債表。董事認為，由此而產生之合併財務報表更有效反映本集團整體的業

績及財務狀況。

(2) 香港會計實務準則第12 號（經修訂）「所得稅」於二零零三年四月一日或之後的會計期間首度生效。為符合此一經修訂

守則，本集團於二零零四年就遞延稅項採納新會計政策。二零零三年的數字已作出調整。然而，為比較目的重列更早

各年度的數字並不切實可行。

(3) 於二零零一年及二零零二年三月三十一日並無任何潛在攤薄已發行普通股，而截至二零零三年、二零零四年及二零零

五年三月三十一日止年度所有潛在普通股均具反攤薄影響。


